4. kolo Atletickej ligy 2017

Trnava 29.08.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 30. 4. 2024 o 4:57

(143) 60m - Mladsie ziacky :: Rozbeh - sumar
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St.¢.
(517)

Meno

BRANDISOVA Nicola
DEMITROVA Zara
DURISKOVA Alzbeta
CUDAIOVA Ema
KANDRACOVA Eliska
KUSOVA Rebeka
LEHOCKA Alexandra
BENDOVA Ema
SKROLAKOVA Natélia
CERNAKOVA Viktéria
KAMENSKA Kristina
PAPEZOVA Daniela
CERNAKOVA Valentina
REPACOVA Adriana
SUCHA Veronika
HROTKOVA Natélia
DURISOVA Katarina
PRIMUSOVA Liliana
HECKOVA Paulina
DOFFEK Petra
HUTTOVA Natalia
NOVAKOVA Viktéria

Nar.

2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2007
2004
2004
2005
2005
2007
2005
2004
2008
2006
2009
2008
2009
2009
2010

Klub / Krajina
Atleticky klub AC Malacky

Slavia Trencin o.z.
Slavia Trencin o.z.
Slavia Trencin o.z.

AO TJ Slavia STU Bratislava

SK mesta Dudince
BSK Banska Bystrica
KLS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca
BSK Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
Maraton AC Raca

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK Danica Zvolen
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
8,53
8,81
8,99
9,10
9,25
9,30
9,35
9,42
9,44
9,64
9,83
9,90
9,95
10,00
10,05
10,17
10,35
10,76
10,82
11,10
11,75
12,04
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